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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË

KOMISIONI AD-HOC


Skemën e vlerësimit të kandidatëve për punonjës administrativ në pozicionin “Specialist Finance” në Sektorin e Financës dhe Realizimit të Buxhetit, pranë Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse, në bazë të kritereve të përcaktuara në Vendimin e Bordit të Administrimit nr.19, datë 14.07.2017 “Për përcaktimin e kritereve dhe procedurave për punësimin e personelit administrativ në vendet e lira të punës në Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë””:   
	Eksperienca në punë 
(max 10 pikë)

2 pikë për çdo vit pune
	Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj
10 pikë
	Dëshmi të njohjes së kompjuterit 

10 pikë
	Vlerësime pozitive të përvojave të mëparshëme të punës 

(max 15 pikë)

5 pikë për çdo vlerësim
	Trajnime dhe kualifikime të lidhura me fushën

(max 15 pikë)

Për çdo trainim/kualifikim 5 pikë
	Intervista

40 pikë
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